1
PAGE  
2


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

             35             сесія        VII           скликання

Р I Ш Е Н Н Я
04.09.2019 № 1523-35/VII    

Про внесення змін 

до рішення міської ради

від 31.08.2018 № 1159-26/VII
З метою забезпечення населення м.Кам’янського якісними житлово-комунальними послугами, враховуючи постанову Кабінету Міністрів України 
від 18.06.2014 №217 «Про затвердження Порядку розподілу коштів, 
що надходять на поточні рахунки із спеціальним режимом використання 
для проведення розрахунків з гарантованим постачальником природного газу», керуючись, підпунктом 22 п.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Унести до рішення міської ради від 31.08.2018 №1159-26/VII
 «Про затвердження Програми розвитку КП КМР «Кам'янська теплопостачальна компанія» на 2019 - 2023 роки» зміни в частині додатка 1 до Програми, виклавши його в новій редакції (додається). 
2.  Доповнити пункт 5. Додатку 2 до Програми текстом наступного змісту 
«- на придбання природного газу та погашення кредиторської заборгованості перед АТ «НАК «Нафтогаз України» за постачання природного газу 
( в т.ч. погашення заборгованості минулих періодів).».
3.  Затвердити Порядок перерахування та використання коштів міського бюджету для здійснення внесків міської ради у статутний капітал комунального підприємства Кам'янської міської ради «Кам'янська теплопостачальна компанія» (додаток 2 до Програми додається).

4.   Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою розвитку 
КП КМР «Кам'янська теплопостачальна компанія» на 2019-2023 роки в межах коштів, затверджених рішенням про міський бюджет на відповідний рік.

5. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сауся К.В., контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства (Сідоров) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
